
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

06 жовтня  2022 року        м. Чернігів        № 488

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської 
ради від 20 травня 2013 року
№ 146  «Про утворення архітектурно-
містобудівної ради при управлінні 
архітектури та містобудування міської 
ради, затвердження її складу і Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами та керуючись статтею 40, частиною 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Типовим 
положенням про архітектурно-містобудівні ради, затвердженим наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 07.07.2011 № 108, Положенням про архітектурно-
містобудівну раду при управлінні архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету міської ради                    
від 20 травня 2013 року № 146 «Про утворення архітектурно-містобудівної ради 
при управлінні архітектури та містобудування міської ради, затвердження її 
складу і Положення про неї», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до додатка 2 рішення виконавчого комітету міської ради 
від 20 травня 2013 року № 146 «Про утворення архітектурно-містобудівної ради 
при управлінні архітектури та містобудування міської ради, затвердження її 
складу і Положення про неї» і викласти склад архітектурно-містобудівної ради 
при управлінні архітектури та містобудування міської ради у новій редакції, що 
додається.

2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради              
від 9 серпня 2018 року № 384 «Про внесення змін до додатка 2 рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20 травня 2013 року                    
№ 146», рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 30 травня 
2014 року № 158 «Про внесення змін та доповнень до додатка 2 рішення 



виконавчого комітету міської ради від 20 травня 2013 року № 146», рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 15 квітня 2016 року № 147 
«Про внесення змін та доповнень до додатка 2 рішення виконавчого комітету 
міської ради від 20 травня 2013 року № 146» та пункт 2 рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 7 липня 2016 року № 282 «Про внесення 
змін та доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 20 травня 
2013 року № 146» визнати такими, що втратили чинність.

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО


